[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6997/2014 - 17/10/2014 16:04

INDICAÇÃO Nº 3326/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute manutenção em poço de visita localizado na Rua Alvarenga Peixoto esquina com Rua Padre Rolim, no Bairro Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente, que execute manutenção em poço de visita localizado na Rua Alvarenga Peixoto de fronte ao nº389 esquina com Rua Padre Rolim, no Bairro Parque Olaria, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por usuários e moradores das proximidades do endereço supracitado, cobrando providencias quanto à manutenção da tampa do poço de visita, pois a tampa esta muito elevada, ficando em desnível da camada asfáltica, podendo ocasionar acidentes, munícipes pedem providências “URGENTE” a fim de eliminar transtornos futuros.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Outubro de 2013.

Antônio Carlos de Souza

Antônio da Loja

-vereador-